PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 августа 2017 г.                        г. Георгиевск                                           № 1141
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа пятого созыва 10 сентября 2017 года на территории каждого избирательного участка
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 46 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» по предложению избирательной комиссии города Георгиевска, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа пятого созыва 10 сентября 2017 года, согласно приложению.
2. Рекомендовать избирательной комиссии города Георгиевска установить для предвыборных печатных агитационных материалов максимальный формат А-4.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края - первый

заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации                                         Г.Г.Батин
Проект визирует исполняющая обязанности начальника правового управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником отдела общего делопроизводства и       протокола администрации                                                           С.А.Воробьевым
Приложение

к постановлению администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 02 августа 2017 г. № 1141

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

при проведении выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа пятого созыва 10 сентября 2017 года на территории каждого

избирательного участка

	№

п/п
	Номер

избирательного участка

	Адреса мест размещения печатных

агитационных материалов

	1
	2
	3

	1.
	№ 297
	1. Тумба на остановке «Ж/д вокзал».

2. АО «Зерно» (на проходной).

3. ЗАО «Южный ремонтный завод» (на проходной)

	2.
	№ 298
	тумба, остановка ж/д вокзала

	3.
	№ 299
	1. Доска объявлений перед проходной ОАО «Хлебокомбинат «Георгиевский», ул. Гагарина, 6.

2. М-н «Магнит», ул. Советская, д. 24

	4.
	№ 300
	1. Тумба при входе на стадион «Торпедо», ул. Гагарина, 66.

2. Щит, улица Гагарина, между городским парком и стадионом

	5.
	№ 301
	1. Рекламный щит возле ТОС № 2, ул. Гагарина, 117.

2. Тумба на остановке угол ул. Моисеенко-Пушкина, д. 3/74 или рекламный щит «Адвокат Мерзляков», ул. Пушкина, д. 74

	6.
	№ 302
	1. Холл ГБОУ СПО «Георгиевский технологический техникум», ул. Октябрьская, 59.

2. Фойе Дома культуры по ул. Луначарского, 41

	7.
	№ 303
	1. Тумба, остановка «Винзавод «Георгиевский», ул. Пушкина, 39.

2. Щит, угол улиц Горийская – Пушкина

	8.
	№ 304
	1. Доска объявлений на въезде на территорию филиала РГГУ, ул. Шоссейная, 14.

2. Доска объявлений на въезде в ЗАО «Георгиевский кожевенный завод», проезд Казачий, 4

	9.
	№ 305
	перекресток Пушкина/Горийская, 8

	10.
	№ 306
	магазин «Перекресток», ул. Маяковского, 208/ Щербакова, 16

	11.
	№ 307
	тумба на остановке «Маяковского» по улице Калинина

	12.
	№ 308
	1. Зал ПАО «Ростелеком» Макрорегиональный филиал «Юг» Ставропольский филиал, ул. Ленинградская, 63.

2. ИП Магус М.Э. (магазин «Продукты»), ул. Ессентукская, 44/118 (размещение на доске объявлений в магазине)

	13.
	№ 309
	1. Деревянный стенд на углу ул. Гагарина-Горького, 186/194.

2. Рекламный стенд ул. Пятигорская, 17

	14.
	№ 310
	1. Щит около ворот ГМУП «Георгиевский рынок», ул. Ермолова, 33.

2. Щит, улица Калинина, нечетная сторона, между жилым домом № 95 и магазином

	15.
	№ 311
	1. Стенд ул. Тургенева, 16.

2. Стенд ул. Строителей, 13

	16.
	№ 312
	щит по ул. Строителей, 13

	17.
	№ 313
	щит ул. Кочубея № 9, МБОУ СОШ № 6, напротив домов: Батакская, 10, Калинина, 144, Калинина, 130

	18.
	№ 314
	1. Щит на заборе МДОУ № 16 «Колокольчик» по ул. Кочубея.

2. Щит по ул. Тургенева

	19.
	№ 315
	1. Дворовая территория дома по ул. Кочубея, 5.

2. МБУ ДО «ДХШ г. Георгиевска», ул. Кочубея, 5

	20.
	№ 316
	1. ГБУЗ СК «Георгиевская центральная поликлиника», ул. Калинина, 129.

2. Рынок ООО «Содружество», ул. Батакская, 1

	21.
	№ 317
	1. Тумба, улица Калинина, нечетная сторона, остановка «Березка».

2. Тумба, улица Калинина, четная сторона, остановка «Березка» и по ул. Батакская, 10

	22.
	№ 318
	1. Стенд МУДО ДЮСШ, улица Мира-Быкова, 8/71.
2. Тумбы на остановках «Стройуправление» и «Березка», нечетная сторона ул. Калинина

	23.
	№ 319
	1. Щит, улица Салогубова, напротив магазина «Золушка».

2. Щит ул. Быкова (реклама Агентства Партнер) напротив детской поликлиники (остановка)

	24.
	№ 320
	1. Доска объявлений на здании аптеки «Единство», ул. Тронина, 10.

2. Здание магазина «Панорама», ул. Тронина, 9/1

	25.
	№ 321
	1. Фойе ГБУЗ СК «Георгиевская городская детская поликлиника», ул. Мира, 9.

2. Стенд остановки по ул. Быкова и стенд остановки ГБУЗ СК «ГЦГБ»

	26.
	№ 6
	1. Тумба объявлений, ст. Незлобная, остановка «Переезд».

2. Тумба объявлений, ст. Незлобная, остановка «Заречная».

3. Тумба объявлений, ст. Незлобная, остановка «Мелькомбинат».

4. Тумба объявлений, ст. Незлобная, ул. Кооперативная (поворот на МБОУ СОШ № 12).

5. Стенд, расположенный в Приэтокском сельском Доме культуры

	27.
	№ 7
	1. Тумба объявлений, ст. Незлобная, магазин «Хлебный».

2. Тумба объявлений, ст. Незлобная, остановка «Стансовет».

3. Тумба объявлений, ст. Незлобная, остановка «Школа» (возле МБОУ СОШ № 13).

4. Тумба объявлений, ст. Незлобная, остановка «Электропривод».

5. Доска объявлений возле здания бывшей администрации Незлобненского сельсовета, ст. Незлобная, ул. Ленина, 224 А.

6. Доска объявлений возле здания бывшей администрации Незлобненского Дома культуры, ст. Незлобная, ул. Школьная, 20

	28.
	№ 323
	доска объявлений, ст. Александрийская, ул. Гагарина, 375 (магазин «Наполеон»)

	29.
	№ 324
	1. Доска объявлений, ст. Александрийская, пер. Комсомольский, 16 (универмаг).

2. Доска объявлений, ст. Александрийская, ул. Гагарина, 150 (магазин «Хозтовары»)

	30.
	№ 325
	1. Доска объявлений, ст. Александрийская, пер. Комсомольский, 16 (универмаг).

2. Доска объявлений, ст. Александрийская, ул. Гагарина, 150 (магазин «Хозтовары»)

	31.
	№ 326
	доска объявлений, пос. Терский

	32.
	№ 327
	стенд для объявлений в здании муниципального казенного учреждения культуры «Балковский сельский Дом культуры»

	33.
	№ 328
	внутри здания муниципального казенного учреждения культуры «Георгиевский сельский Дом культуры»

	34.
	№ 329
	внутри здания МБОУ СОШ № 16

	35.
	№ 330
	1. Витражи магазина Алексина В.Н.

2. Доска объявлений ООО «Интеринвест»

	36.
	№ 331
	1. Торговый павильон.

2. Витражи магазина Богословской Н.В.

	37.
	№ 332
	1. Остановка общественного транспорта «Конечная».

2. Витражи магазина «Орхидея»

	38.
	№ 333
	1. Доска объявлений на остановке общественного транспорта «Школа».

2. Здание Дома бытовых услуг

	39.
	№ 334
	витражи магазина «Кредо»

	40.
	№ 335
	1. Информационный стенд, п. Падинский, ул. Новая, 1.

2. Информационный стенд, п. Падинский, ул. 40 лет Победы, 15.

3. Информационный стенд, п. Крутоярский, ул. Короткая, 11.

4. Информационный стенд Крутоярского территориального отдела по работе с населением, п. Падинский, ул. 40 лет Победы, 15

	41.
	№ 336
	фойе при входе в помещение избирательного участка

	42.
	№ 337
	фойе при входе в помещение избирательного участка

	43.
	№ 338
	коридор при входе в помещение избирательного участка

	44.
	№ 347
	доска информации для размещения агитационных материалов на здании по адресу: пос. Новый, ул. Садовая, 4

	45.
	№ 348
	1. Доска объявлений в здании Новозаведененского территориального отдела.

2. Доски объявлений предпринимателей, предприятий, организаций, учреждений

	46.
	№ 349
	1. Доска объявлений в здании Новозаведененского территориального отдела.

2. Доски объявлений предпринимателей, предприятий, организаций, учреждений

	47.
	№ 350
	1. Доска объявлений в центре с. Обильного.

2. Доски объявлений предпринимателей, организаций и учреждений

	48.
	№ 351
	1. Доска объявлений в центре с. Обильного.

2. Доски объявлений предпринимателей, организаций и учреждений

	49.
	№ 352
	1. Стенд для объявлений около административного здания ООО СХП «Подгорное».

2. Стенд для объявлений внутри здания МКУК «Погорненский СДК»

	50.
	№ 353
	1. Стенд в здании магазина, ст. Подгорная, пер. Шоссейный, 15 а.

2. Стенд для объявлений в здании Подгорненского отделения связи

	51.
	№ 354
	1. Тумба для объявлений у здания цеха полуфабрикатов.

2. Стенд для объявлений у здания администрации Ульяновского сельсовета.

3. Стенд для объявлений пос. Ульяновка.

4. Стенд в здании «Почта России» (по согласованию).

5. Стенд для объявлений в фойе здания администрации ООО «Ульяновец» (по согласованию)

	52.
	№ 355
	1. Стенд для объявлений, расположенный у здания магазина № 100 по адресу: ст. Урухская, ул. Ленина, 17/1.

2. Стенд для объявлений внутри здания муниципального учреждения культуры «Урухский Дом культуры», по адресу: ст. Урухская, ул. Пионерская, 36.

3. Стенд для объявлений у здания администрации  Урухского территориального отдела по работе с населением, по адресу: ст. Урухская, ул. Пионерская, 34

	53.
	№ 356
	стенд для объявлений внутри здания муниципального учреждения культуры «Нижнезольский дом культуры» по адресу: пос. Нижнезольский, ул. Школьная, 24

	54.
	№ 357
	1. Рекламные щиты, доски объявлений на территории населенных пунктов Шаумяновского сельсовета.

2. Информационные стенды административного здания общества с ограниченной ответственностью «Шаумяновское».

3. Информационные стенды в магазинах Шаумяновского сельского потребительского общества.

4. Информационные стенды в магазинах индивидуальных предпринимателей на территории населенных пунктов Шаумяновского сельсовета

5. Информационные стенды муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Ручеек» пос. Шаумянского».

6. Информационные стенды муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17 пос. Шаумянского»

Заместитель главы администрации –

начальник управления по общественной

безопасности администрации Георгиевского

городского округа Ставропольского края
                                              Г.Г.Батин